
2024 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Muziejaus oficialus pavadinimas – Raseinių krašto istorijos muziejus, trumpasis pavadinimas 

RKIM (Raseinių krašto istorijos muziejus), kodas 190151266. RKIM – biudžetinė įstaiga, įsikūrusi 

Muziejaus g. 3, LT-60123, Raseiniai. Iš Savivaldybės biudžeto išlaikomo Muziejaus savininkė yra 

Raseinių rajono savivaldybė. Muziejaus veikla finansuojama iš rajono Savivaldybės biudžeto pagal 

asignavimų valdytojo patvirtintas programų sąmatas, laikantis LR teisės aktų. Muziejaus lėšas 

sudaro: savivaldybės biudžeto lėšos; valstybės ir Savivaldybės biudžetų skiriamos lėšos eksponatams 

įsigyti; pajamos, gautos už muziejaus teikiamas mokamas paslaugas; lėšos, skirtos tikslinėms ir 

specialiosioms programoms vykdyti; fizinių ir juridinių asmenų parama, labdara, aukos; lėšos, gautos 

iš įvairių tarptautinių ir nacionalinių fondų; kitos teisėtai įgytos lėšos. 

2024 m. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis 2018 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakymu Nr. 1 K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų  ir kitų subjektų žemesniojo 

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ir pakeitimais. 

2024 m. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas pagal 2024 m. gruodžio 31 d. 

duomenis. 

Ataskaitos sudaromos pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis, iš jų 

forma Nr. 1 ir forma Nr.2 nurodomos eurais ir centais.  

Forma Nr.2 

2024 metų programos Dalyvauti tarptautiniuose, respublikiniuose, regioniniuose 

renginiuose, organizuoti juos bei populiarinti profesionalų ir mėgėjų meną  05.01.02.01  asignavimų 

planas, įskaitant patikslinimus sudarė 10000,00 eurų, iš jų panaudota 10000,00 eurai, t. y. 100,00 % 

lėšų. 

2024 metų programos Finansuoti kultūros įstaigų išlaikymą bei darbuotojų etatus  

05.01.03.01  asignavimų planas, savivaldybės biudžeto lėšos (102), įskaitant patikslinimus sudarė 

422228,00,00 eurų, iš jų panaudota 422228,00 eurai, t. y. 100,00 % lėšų. 

2024 metų programos S.Stanevičiaus sodybos-memorialinio muziejaus infrastruktūros 

atkūrimas ir pastatų, tvorų remontas – restauracija 06.01.02.17  asignavimų planas, savivaldybės 

biudžeto lėšos (102), įskaitant patikslinimus sudarė 5000,00 eurų, iš jų panaudota 5000,00 eurai, t. y. 

100,00 % lėšų. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 metų programos Kultūros projektų rengimas ir bendrasis finansavimas 05.01.02.12  

asignavimų planas, savivaldybės biudžeto lėšos (102), įskaitant patikslinimus sudarė 3803,00 eurų, 

iš jų panaudota  3800,00 eurai, t. y. 99,92 % lėšų. 

2024 metų programos Kultūros paveldo objektų priežiūra asignavimų planas, savivaldybės 

biudžeto lėšos (102), įskaitant patikslinimus sudarė 4000,00 eurų, iš jų panaudota  3997,04 eurai, t. 

y. 99,93 % lėšų. 

 Mokėtinos sumos: ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo 

terminas yra suėjęs muziejus neturi. 

Biudžetinių lėšų likutis sąskaitoje metų pradžioje buvo 0,00 Eur. Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje, t.y. gruodžio 31 d. –  0,00 Eur. 

Įstaiga neturi praėjusių metų nepanaudoto lėšų likučio, kuris būtų ataskaitiniais metais 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus.   

Neplanuotų, netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo padarytų valstybės biudžeto lėšų išlaidų  įgyvendinant iš 

Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai 

finansuojamus projektų  įstaiga neturi. 

 

 

 

 

Direktorė       Birutė Kulpinskaitė 

 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja          Gražina Račienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 metų biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų

aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. IL-15

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 15:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-03 09:10 - 2028-07-02 09:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Kulpinskaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-15 16:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-28 16:10 - 2028-02-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-07 nuorašą suformavo Birutė Kulpinskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




